АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» марта 2020 года №23

О проведении месячника

образцовой чистоты и санитарного

порядка на территории населенных

пунктов муниципального образования

«Среднеольшанский сельсовет»

Пристенского района Курской области

В целях организации работы по наведению образцовой чистоты и санитарного порядка на территории населенных пунктов Пристенского района Курской области после осеннее – зимнего периода, постоянного поддержания санитарной культуры на должном уровне, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в период с 21 марта по 18 апреля 2020 года на территории населенных пунктов муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области месячник образцовой чистоты и санитарного порядка.

2. Утвердить прилагаемый план организационно – технических мероприятий по подготовке и проведению месячника образцовой чистоты и санитарного порядка на территории населенных пунктов  муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает  в силу со дня его подписания.

          Глава Среднеольшанского сельсовета

          Пристенского района                                                         Малыхина Л.А.
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области

от 20.03.2020 №23

План организационно – технических мероприятий по подготовке и проведению месячника образцовой чистоты и санитарного порядка на территории населенных пунктов  муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1.
	Принятие постановления Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области
	Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области
	20.03.2020

	2.
	Уборка территорий, занимаемых и закрепленных за предприятиями, учреждениями и организациями, уборка придомовых территорий собственниками, арендаторами жилых домов
	Руководители предприятий, учреждений, организаций МО «Среднеольшанский сельсовет, население
	Весь период

	3.
	Побелка опор электропередач вдоль дороги
	Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области
	Апрель

	4.
	Благоустройство территорий на кладбищах
	Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области
	Весь период